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Czy w grudniu część pociągów pośpiesznych nie będzie się już zatrzymywała na 
stacji w Laskowicach Pomorskich? Plany PKP Intercity niepokoją mieszkańców i 
radnych.

Chodzi o pociągi kursujące na trasie z Wrocławia i Poznania do Gdyni. – Spowoduje to 
utrudniony dojazd do pracy czy na studia. Odbije się również na ruchu turystycznym – 
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argumentują mieszkańcy.

Sytuacją zaniepokoili się też świeccy samorządowcy. Sebastian Glaziński, radny Rady 
Miejskiej w Świeciu, zwrócił się o poparcie do pozostałych świeckich radnych, a także rajców 
powiatowych i radnego Sejmiku Wojewódzkiego Pawła Knapika. 

- Napisałem dwa pisma. Jedno zostało podpisane przez naszych radnych i wysłane do 
prezesa spółki PKP Intercity S.A. w Warszawie, a także do dyrektora Departamentu 
Transportu Kolejowego Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju w Warszawie. Podobne pismo, 
kierowane do tych samych adresatów, przygotowałem dla gminy Jeżewo, na terenie której 
znajduje się stacja w Laskowicach – wyjaśnia Sebastian Glaziński. 

Pod tym pismem podpisali się świeccy radni, radni powiatu, prezydenci, starostowie, 
burmistrzowie i wójtowie naszego regionu m.in. Grudziądza, Chełmna, Świecia oraz 
ościennych gmin. Chodziło o uzyskanie jak najszerszego poparcia.

Radny ma nadzieję, że te działania przyniosą skutek. 

- Zachęcam mieszkańców, by pisali pisma protestacyjne do PKP Intercity. Jeśli nie 
zadziałamy w tej chwili, to w przyszłości PKP może zlikwidować na stacji Laskowice 
Pomorskie więcej połączeń. Likwidacja każdego z nich będzie skutkowała utrudnieniami dla 
pasażerów – argumentuje Sebastian Glaziński.

Radny stworzył stronę internetową: 
http://www.laskowice.jimdo.com [2], na której znajdują się gotowe pisma z 
protestem. Wystarczy je wydrukować, podpisać i wysłać.

Pisma należy kierować na adres:
PKP Intercity S.A.
ul. Żelazna 59a
00-848 Warszawa
Z dopiskiem: Sprawa nowego rozkładu jazdy.

Można także protest wysłać pocztą elektroniczną na adres: sekretariat [at] intercity.pl.
Z dopiskiem: Sprawa nowego rozkładu jazdy.
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